关于实验技术中心购买 AGW50WX12 树脂采购公示

实验技术中心元素同位素实验室自2019年建成时采购的AGW50WX12树脂

经过多年多次使用，现在对元素同位素样品进行柱化学后，发现该树脂产生的碎

屑越来越多，标准样品数据很不稳定，已经对同位素精确度产生影响。元素同位

素的柱化学等前处理工作是实现同位素精确测定的必须条件和至关重要的环节，

为保障我所相关科研工作的顺利开展，现需要采购用于前处理的 AGW50WX12

树脂 100~200 目和 200~400 目各一瓶。

经过前期调研和问询，北京瑞利君利科技发展有限公司、合肥克瑞创发科技

有限公司及上海安谱实验科技股份有限公司三家公司提供了报价（报价单见附

件）。经对比，合肥克瑞创发科技有限公司提供的产品报价最低，为 32000.00

元（其中 100~200 目单价为 18500.00 元/瓶，200~400 目单价为 13500.00 元/瓶），

因此选择该公司的产品。

对上述内容现予以公示，公示期间如有情况需要反映的，请联系张微微（电

话 025-83282243）。